
 
 

75.0201.7.2019 

 

Decyzja nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 marca 2019 roku 

 

w sprawie: przydziału pomieszczeń dla Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i  Politycznych UJ z przeznaczeniem dla Instytutu Bliskiego i Dalekiego 

Wschodu oraz dla Centrum Języka i Kultury Chińskiej „Instytut 

Konfucjusza w Krakowie” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), uwzględniając potrzeby lokalowe 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla potrzeb Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ przydzielam:  

1) z przeznaczeniem dla Instytutu Bliskiego i Dalekiego Wschodu – w zamian  

za dotychczas zajmowane pomieszczenia w budynkach przy ul. Gronostajowej 3  

i ul. Gronostajowej 7 w Krakowie – pomieszczenia na poziomie -1, na parterze  

oraz na I piętrze w budynku przy ul. Oleandry 2a w Krakowie; 

2) z przeznaczeniem dla Centrum Języka i Kultury Chińskiej „Instytut Konfucjusza 

w Krakowie” – w zamian za dotychczas zajmowane pomieszczenia w budynku przy 

ul. Radziwiłłowskiej 4 w Krakowie – pomieszczenia na II i III piętrze w budynku przy 

ul. Oleandry 2a w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierzam dyrektorowi Instytutu Bliskiego i Dalekiego Wschodu, 

dyrektorowi Centrum Języka i Kultury Chińskiej „Instytut Konfucjusza w Krakowie”  

oraz administratorowi budynku przy ul. Oleandry 2a. 

 

§ 3 

 

Tracą moc: 

1) decyzja nr 13 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 stycznia 2009 roku 

w  sprawie przydziału pomieszczeń dla Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

2) decyzja nr 48 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 września 2009 roku 

w  sprawie przydziału pomieszczeń dla Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

3) decyzja nr 27 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 września 2010 roku w sprawie 

przydziału pomieszczeń dla Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

4) decyzja nr 11 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 kwietnia 2014 roku w sprawie 

przydziału pomieszczeń dla Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

 

 



 

 

5) decyzja nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 czerwca 2016 roku 

w  sprawie przydziału pomieszczenia dla Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ z przeznaczeniem dla Instytutu Bliskiego i Dalekiego Wschodu; 

6) decyzja nr 3 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 lutego 2019 roku w sprawie 

przydziału pomieszczeń dla Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ 

z przeznaczeniem dla Centrum Języka i Kultury Chińskiej „Instytut Konfucjusza 

w Krakowie” oraz dla Instytutu Bliskiego i Dalekiego Wschodu. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 11 lutego 2019 roku. 
 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


